
ČESKOSLOVENSKÁ STÁTNÍ NORMA
MDT 744.4:003.3 Schválena: 12.4.1979

Technické výkresy
PÍSMO PRO TECHNICKÉ VÝKRESY
Číslice a značky

ČSN 01 3119*
ST SEV 855-78

 

 

 

Nezobrazitelný cizojazyčný text!

Lettering for technical drawings. Numeral characters and graphical symbols

 

Touto normou se zavádí ST SEV 855-78 JSKD RVHP Písmo pro technické výkresy. Číslice a
značky (viz str. 3 až 10) jako čs. státní norma.

 

Ve smluvněprávních vztazích při hospodářské a vědeckotechnické spolupráci mezi státy, které normu
RVHP schválily (viz str. 10), se používá (v odvolávkách, citacích a odkazech) přímo norma RVHP.

 

DODATEK

 

Souvisící čs. normy

ČSN 01 3115 Technické výkresy. Písmo pro technické výkresy. Základní požadavky

 

Vypracování normy

 

Schválení ST SEV 855-78 doporučil Úřad pro normalizaci a měření

Zpracovatel: Úřad pro normalizaci a měření

Pracovník Úřadu pro normalizaci a měření: Josef Toman



Účinnost od:
1.1.1982

00059

-- Vynechaný text --


